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رئیس  مجلس شورای اسلامی در دیدار سفیر بلاروس در تهران با بیان 
اینکه حمله رژیم صهیونیستی و آمریکا به کشورمان زمانی رخ داد که در میانه 
مذاکره غیرمستقیم بودیم، گفت: پیش از این درباره هرگونه تجاوز به تمامیت 
ارضی کشورمان هشدار داده بودیم، از این رو پاسخ سختی به متجاوزان دادیم 

که در صورت تکرار آن، پاسخ های ما قوی تر خواهد بود.
دیمیتری کالتسوف، سفیر بلاروس در تهران صبح روز چهارشنبه با حضور در 
بهارستان با محمدباقر قالیباف، رئیس  مجلس شورای اسلامی دیدار و گفت و گو کرد. 

قالیباف در این دیدار ضمن تقدیر از مواضع دولت بلاروس در جریان تجاوز غیرقانونی 
و جنایتکارانه رژیم صهیونیستی و آمریکا به مراکز هسته ای کشورمان، اظهار داشت: 
حملات آنها به تأسیسات هسته ای کشورمان یکی از زشت ترین و غیرقانونی ترین اقداماتی 
 NPT بود که آمریکا و رژیم صهیونیستی انجام دادند، آن هم در شرایطی که ما عضو

هستیم و عملکرد هسته ای کشورمان تحت نظارت آژانس بود. 
رئیس  مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه در زمان حمله به ایران، ما در حال 
مذاکره غیرمستقیم با آمریکا بودیم و حتی زمان دور ششم مذاکرات نیز تعیین شده بود، 
یادآور شد: در چنین شرایطی شاهد تجاوز غیرقانونی رژیم صهیونیستی و آمریکایی ها 
به ایران بودیم و این در حالی بود که پیش از این نیز هشدار داده بودیم در صورت 
هرگونه تجاوز به تمامیت ارضی کشورمان پاسخ سختی به متجاوزان خواهیم داد و بر 
همین اساس شاهد بودید پاسخ تجاوزات رژیم صهیونیستی و آمریکا را به آنها دادیم. 
وی در ادامه تصریح کرد: پاسخ جمهوری اسلامی ایران به رژیم صهیونیستی طی 
12 روز جنگی که به کشورمان تحمیل کردند، دندان شکن بود به گونه ای که این رژیم 
تا پیش از این و در طول دوره حیات غیرقانونی خود چنین پاسخی دریافت نکرده بود 

تا جایی که در نهایت ناچار به توقف جنگی شدند که به راه انداخته بودند. 
قالیباف همچنین با تأکید بر سیاست های جمهوری اسلامی ایران مبنی بر استقرار 
صلح و ثبات در منطقه، عنوان کرد: بروز هرگونه تنش در منطقه همیشه ریشه در 
وجود غیرقانونی رژیم صهیونیستی به عنوان نیروی نیابتی آمریکا در منطقه داشته 
است که البته ما تجاوز آنها به کشورمان را پاسخ دادیم و اگر قرار باشد مجددا ادامه 

یابد قطعا پاسخ ما نیز قوی تر خواهد بود. 
رئیس قوه مقننه با ابراز خرسندی از روابط کنونی میان پارلمان ها و دولت های 
ایران و بلاروس، اظهار داشت: با این حال ظرفیت های بیشتری برای توسعه روابط 
میان دو کشور وجود دارد و یکی از این فرصت ها، اتحادیه اوراسیا است که هر دو در 

آن عضویت داریم. 
وی با اشاره به مصوبات مجلس شورای اسلامی برای توسعه روابط در حوزه کشورهای 
اوراسیا، بیان داشت: با وجود چنین معاهداتی می توان از ظرفیت ها و فرصت های 
کشورهای عضو اتحادیه اوراسیا به ویژه در حوزه اقتصادی و با اولویت بخش خصوصی 

بیش از پیش بهره برد. 
قالیباف با تأکید بر ضرورت استمرار و توسعه روابط پارلمانی با استفاده از ظرفیت 
گروه های دوستی پارلمانی، عنوان کرد: پارلمان ها می توانند با اقدامات خود زمینه 
توسعه هرچه بیشتر روابط میان دو کشور ایران و بلاروس را به ویژه در حوزه اقتصادی 

فراهم کنند . 
 سفیر بلاروس در تهران: ملت ایران مقتدرانه پای میهن خود ایستاد

دیمیتری کالتسوف نیز در این دیدار با بیان اینکه پیوندهای میان بلاروس و ایران 
 دیرینه و تاریخی است، گفت: ما در تمام حوزه های همکاری دوجانبه شاهد روابط 
رو به رشدی هستیم که در شرایط فعلی از اهمیت ویژه تری نیز برخوردار بوده و مایلیم 

در ابعاد مختلف آن را گسترش دهیم. 
سفیر بلاروس در تهران در ادامه ضمن ارزیابی مثبت از روابط میان پارلمان های 
بلاروس و ایران به نقش گروه های دوستی پارلمانی دو کشور اشاره و عنوان کرد: بلاروس 
آمادگی همه جانبه خود را برای توسعه روابط با جمهوری اسلامی ایران اعلام می دارد 
و در همین راستا امیدواریم تا پایان سال جاری بتوانیم جلسه کمیسیون مشترک 

همکاری های اقتصادی میان دو کشور را نیز برگزار کنیم.
 وی در ادامه با بیان اینکه بلاروس تنش به وجود آمده میان رژیم صهیونیستی و 
ایران را با نگرانی و دغدغه مندی دنبال می کرد، یادآور شد: ملت ایران نشان دادند در 

شرایط سخت با اقتدار پای آرمان ها و میهن خود ایستادگی می کنند. 
در نشست هم اندیشی ویژه توسعه فناوری های پیشرفته

عارف: باید تفاهم و همکاری
 بین بخش دفاعی و علمی افزایش یابد

معاون اول رئیس جمهور با بیان اینکه دستاوردهای ارزشمند در بخش 
دفاعی به برکت نشاط و انگیزه جوانان دانشمند به دست آمده است، تاکید 

کرد: باید تفاهم و همکاری بین بخش دفاعی و علمی افزایش یابد. 
محمدرضا عارف، معاون اول رئیس جمهور در نشست هم اندیشی ویژه توسعه 
فناوری های پیشرفته با تاکید بر ضرورت ورود بخش خصوصی در توسعه همکاری های 
فناوری های  های تک و نوظهور در حوزه دفاعی و امنیتی با سازوکار مشخص گفت: 
تفاهم و همکاری خوبی بین بخش دفاعی و علمی وجود دارد که باید این همکاری های 
پژوهشی و تحقیقاتی افزایش یابد و اقدمات در این حوزه بر مراکز علمی، دانشگاه ها و 
شرکت های دانش بنیان و بهره گیری از پژوهشگران برجسته داخلی تمرکز پیدا کند. 
وی ادامه داد: با اهداف سند چشم انداز و منویات مقام معظم رهبری مبنی بر کسب 
رتبه اول کشور و دست برتر بین کشورهای منطقه در فناوری های نوظهور فاصله داریم 
که باید با رفع کاستی ها راهبرد جایگاه برتر جهانی در فناوری ها را پیگیری کنیم تا 

مصونیت خوبی در این زمینه پیدا کنیم.
 معاون اول رئیس جمهور تاکید کرد: باید در فناوری های نوظهور و با رویکردهای 
علمی ، اقتصادی و دفاعی جایگاه برتر به دست  آوریم که در این راستا گسترش 

همکاری های بخش دفاعی و دانشگاهی حائز اهمیت اساسی است. 
عارف با اشاره به اینکه جمهوری اسلامی ایران پیروز جبهه جنگ 12 روزه بود، 
 اظهار داشت: در برخی صحنه ها همانند جبهه اجتماعی و حضور مردم پیروزی 
صد درصدی داشتیم و مردم عملکرد بی نظیری از خود باقی گذاشتند که در تاریخ ثبت 

و ضبط می شود و باید این سرمایه ارزشمند را حفظ و تقویت کنیم. 
همچنین اعضای حاضر در این جلسه درخصوص راهکارهای توسعه و کاربرد 
فناوری های پیشرفته و نوظهور در بخش های مختلف کشور با تکیه بر توان داخلی و بومی 
در راستای مصونیت زدایی کشور در مقابله با تهدیدات خارجی بحث و تبادل نظر کردند. 
در این نشست وزرای »صنعت، معدن و تجارت«،  »ارتباطات و فناوری اطلاعات«، 
»علوم، تحقیقات و فناوری«، »رئیس سازمان اداری و استخدامی« و معاون علمی،  
فناوری و اقتصاد دانش بنیان رئیس جمهور به همراه مسئولان دستگاه های مرتبط 

حضور داشتند. 

دکتر ابراهیم کارخانه ای*
صرف نظر از ۴۷ سال دشمنی و تلاش مذبوحانه و پیگیر آمریکا و غرب برای 
براندازی جمهوری اسلامی ایران؛ سؤال این است که آیا کهنه سیاست بازان موافق 
مذاکره با آمریکا اگر برای موارد عینی و عملی سؤالات ذیل پاسخی ندارند که 
ندارند همگام با ملت بیدار ایران در صفی واحد و متحد همانند جنگ 12 روزه با 
هدف انسجام ملی و شنیدن صدای واحد از درون کشور، توطئه های تدارک دیده 
دشمن را نقش بر آب سازند که پیروزی و سرافرازی ایران قدرتمند در گرو همراهی 
با خون شهیدان نام آوری است که در مبارزه با دشمنان قسم خورده انقلاب و در 
راس آنها آمریکای جنایتکار و صهیونیسم جهانی جان خود را فدای اسلام و ایران 

کرده اند و اما سؤالات:
1- آیا در جریان آزادسازی گروگان های لانه جاسوسی آمریکا در سال 1۳۵۹؛ 
آمریکایی ها بر طبق توافقنامه الجزایر به تعهدات خود عمل کردند یا پس از آزادی 

گروگان ها به آن پشت پا زدند؟
2- آیا در جریان آزادسازی گروگان های آمریکایی در لبنان که در سال 1۳۶۹ 
با میانجیگری ایران صورت گرفت، آمریکایی ها به وعده های خود عمل کردند یا 
پس از آزادی گروگان ها دست رد بر سینه توهّم »حسن نیت در برابر حسن نیت« 

رئیس جمهور وقت مرحوم  هاشمی رفسنجانی زدند؟
۳- آیا سه کشور اروپایی )انگلیس، فرانسه و آلمان( که به نیابت از کدخدا 
طی سال های 1۳۸2 الی 1۳۸۴ به پای میز مذاکره آمده بودند به تعهدات خود 
در نشست های سعدآباد، پاریس و بروکسل عمل کردند یا علی رغم توقف کامل 
فعالیت های هسته ای جمهوری اسلامی، با صدور ۸ قطعنامه از سوی شورای حکام، 
پرونده هسته ای ایران را به شورای امنیت ارجاع دادند که منجر به صدور۶ قطعنامه 

علیه جمهوری اسلامی ایران گردید؟ 
۴- آیا آمریکایی پس از ورود مستقیم به مذاکرات صمیمانه و سخاوتمندانه 
برجام! که فعالیت های هسته ای جمهوری اسلامی را در حد حیات نباتی تقلیل 
داد به تعهدات خود عمل کردند یا آن را پاره کردند و اروپایی ها نیز دراقدامی 
فریبکارانه و مشترک با آمریکا از انجام تعهدات خود سر باز زدند و به مدت دو 
سال تحت عناوین فریبکارانه و دروغین SPV وINSTEX  سیاستمداران دولت 

وقت را به بازی گرفتند؟
 ۵- آیا در مذاکرات غیرمستقیم اخیر؛ آمریکایی ها پس از ۵ دور مذاکره 
طی دو ماه، به دنبال توافق با ایران بودند یا با همکاری رژیم صهیونیستی در پی 
فریب و فراهم کردن فرصت برای کامل کردن طرح کودتا از خارج و براندازی 
جمهوری اسلامی ایران از درون بودند!!؟ آیا حاصل این مذاکره فریبکارانه و 
خونین رفع تحریم ها بود یا حمله غافلگیرانه به ایران و شهادت فرماندهان رده 
اول کشور و جمع کثیری از دانشمندان، نخبگان و مردم عزیز ایران اسلامی!!؟ 
آیا با کسی که چنین معامله فریبکارانه و دیپلماسی خونینی را با این وسعت و 
 شقاوت برنامه ریزی و طراحی کرده است باید پیگیر خسارت و خونخواهی بود 

یا ادامه مذاکره!!؟
۶- آیا درعملیات فریبکارانه مذاکره با سه کشور اروپایی که در وسط میدان 
جنگ 12 روزه و با هماهنگی آمریکا برنامه ریزی شده بود؛ تاسیسات هسته ای 
 ایران در فردو، نطنز و اصفهان هدف بمباران سنگین بمب افکن های آمریکا 

قرار نگرفت!؟
 این همه عهدشکنی و جنایت کافی نیست که برخی باور کنند آمریکا کشوری 
قابل اعتماد نیست و هر مذاکره و توافقی با او به سرنوشت مذاکرات قبلی دچار خواهد 
شد!؟ آیا مؤمن از یک سوراخ چندین بار گزیده می شود و پی در پی به سرش کلاه 
می رود و مکرّر در حقش خیانت می شود!؟ آیا با دشمنی که ریشه همه دشمنی ها 
و جنایت هاست و به صراحت دم از تسلیم کشور می زند جایی برای مذاکره وجود 
دارد!!؟ آیا ساده انگاری نیست با کسی که قصد جان کشور را کرده است دوباره بر 
سر میز خیانت بنشینی!!؟ در مذاکره مجدّد با چنین دشمنی عهدشکن، سفّاک و 
خونریز؛ جای عزت و غیرت در کجای این نامعادله قرار دارد!!؟ حق همان بود که 
آن حکیم فرزانه و جانشین خلف امام خمینی)ره( فرمودند که مذاکره با آمریکا 
هوشمندانه نیست، عاقلانه نیست و شرافتمندانه هم نیست... هیچ مشکلی از کشور 
را هم حل نمی کند. فلذا باید همواره گوش به فرمان ولی امر و مواظب تنگه های 
احد بود که دشمن در کمین است. نگاهی به حوادث چند دهه اخیر انقلاب نشان 
می دهد که پایداری، استقلال و امنیت کشور همواره در گرو اطاعت از رهبری 

حکیم و بصیر انقلاب بوده است. 
در جنگ 12 روزه که برنامه ای برای نابودی ایران بود، ملت رشید ایران، 
متحد و یکپارچه، جایگاه رفیع و بی بدیل رهبری را در نجات کشور از نزدیک با 
گوشت و پوست و استخوان خود درک و لمس کردند و این حقیقت بیش از هر 
زمان دیگر روشن شد که ولایت فقیه دژ مستحکم ایران در برابر هجوم بیگانگان 
و قلّه امنیت و آرامش کشور است و برخلاف انتظار دشمن، پس از این حمله، 
رهبری حکیم انقلاب در اوج قلهّ محبوبیت مردم ایران و مسلمانان و آزادگان 
جهان قرار دارد که مدیریت قهرمانانه، آرایش جنگی بهنگام، نصب جایگزین 
فرماندهان شهید و پاسخ سخت و پشیمان کننده به دشمن آن هم کمتر از 
 2۰ ساعت پس از آغاز حمله بر اقتدار و عظمت این قله درخشان و امنیت ساز 

می افزاید. 
در دنیای پیچیده سیاسی، نظامی و امنیتی امروز ،رهبری حکیم انقلاب چراغ 
پر امید راه عزت و سربلندی کشور و کشتی نجات ملت امام حسین)ع( است که به 
فرموده امام راحل تنها در پرتو پشتیبانی از ولایت فقیه محقق می شود. بدون شک 
اگر رهبری بیدار انقلاب می خواست راهبرد سیاسی نظام اسلامی را بر اساس اصرار 
برخی گروهای کج اندیش سیاسی در راستای اراده قدرت های زورگو و سلطه گر 
ترسیم نماید امروز اثری از جمهوری اسلامی ایران در معادلات سیاسی منطقه ای 
و جهانی دیده نمی شد. عزت، اقتدار، استقلال و امنیت کشور در گرو اطاعت از 
رهبری دانا و توانای انقلاب حضرت امام خامنه ای است که علی رغم طوفان های 
سخت در طول چهل و اندی سال گذشته کشتی نجات کشور را به ساحل امن 
 هدایت کرده و به حول قوه الهی این راه همچنان قدرتمندانه و مدبرّانه ادامه 

پیدا خواهد کرد. 
_____________________________________________________________

* استاد دانشگاه و نماینده دوره های هفتم و نهم مجلس شورای اسلامی

مذاكره یا عبور از جنایت و خیانت آمریکا؟!

در دیدار سفیر بلاروس در تهران

قالیباف: تکرار هرگونه تجاوز به تمامیت ارضی كشور 
پاسخ دندان شکن به همراه دارد

هاآرتص اعتراف کرد 

دسترسی هکرهای مرتبط با ایران
به اطلاعات صدها مقام صهیونیست

رئیس سازمان بسیج مستضعفین:

ملت ایران در جنگ ۱۲ روزه 
پیروزی راهبردی كسب كرد

مراسم گرامیداشت شهید ایزدی )حاج رمضان( 
جمعه برگزار می شود

یک رسانه صهیونیستی از دسترسی هکرهای 
مرتبط با ایران به اطلاعات »مهم« سران رژیم 

صهیونیستی و انتشار آنها خبر داد.
رسانه های عبری زبان در روزهای گذشته از 
دسترسی ایران به اطلاعات صدها مقام مهم صهیونیست 
خبر دادند و در این زمینه نوشتند: هکرهای ایرانی 
جزئیات صدها تن از مسئولان صهیونیست را منتشر 

کردند.
گزارش های عبری مدعی شدند هکرهای ایرانی 
جزئیات صدها تن از مسئولان صهیونیستی را که 

پست های حساس دارند، منتشر کردند.
طبق نوشته  هاآرتص اطلاعاتی را که هکرهای ایرانی 

منتشر کرده اند، درست است.
افشاگری خبرنگار صهیونیست
 از سانسور جنگ اخیر با ایران

»راویو دروکر« خبرنگار سرشناس صهیونیست در 
شبکه 1۳ رژیم اشغالگر، در گزارشی افشاگرانه اعلام 
کرد که نیروهای پلیس رژیم صهیونیستی مانع از 
تصویربرداری او از محل های اصابت موشک های ایران 
در جریان جنگ اخیر شدند و حتی وی را تهدید کردند.

او در این باره توضیح داد: پس از ارائه کارت 
خبرنگاری، لحن مأموران تغییر کرد، اما همچنان 
تأکید داشتند که اجازه تصویربرداری ندارم و گفتند 
که سازمان سانسور اجازه نمی دهد. وقتی پرسیدم 
پلیس چه زمانی از سانسور دستورات می گیرد، پاسخی 
نداشتند و این بار از من خواستند به رانندگی ادامه دهم 

و از محل دور شوم.
دروکر افزود: با خواندن گزارشی در روزنامه تلگراف 
درباره هدف قرار گرفتن پنج پایگاه نظامی اسرائیل 
توسط ایران، به یاد صحنه ای افتادم که خودم در یکی 

از آن پایگاه ها دیده بودم.
وی تأکید کرد که هدف این سانسور نه حفظ 
امنیت، بلکه جلوگیری از درک واقعی عمق خسارات 
واردشده بر رژیم صهیونیستی توسط افکار عمومی است.
او گفت: اینجا سانسور برای حفظ جان انسان ها 
نیست، بلکه برای حفظ روایت رسمی است و در این 
شرایط باید پرسید: آیا خبرنگاران باید تسلیم شوند؟ آیا 
ما همچنان نگهبانان حقیقتیم یا همدستان خاموش؟

دروکر تصریح کرد: سازمان سانسور اسرائیل در حال 
پنهان  کردن حقایقی است که به راحتی در اینترنت قابل 

دسترسی  هستند و دیگر نمی توان آنها را انکار کرد.
او افزود: سانسور دیگر از اطلاعاتی که ممکن است 
عملیات آینده را به خطر بیندازد، محافظت نمی کند، 
بلکه شکست های روی  داده را پنهان می کند. وقتی 
تصویری از اصابت موشک به پایگاه نظامی در تلگرام و 
دیگر شبکه های اجتماعی منتشر شده، سانسور رسانه ای 

فقط توهمی از پیروزی را نگه می دارد.
 روزنامه عبری: حمله موشکی ایران 

طرح تخلیه پایگاه های نظامی
 اطراف مناطق مسکونی را تقویت کرد

روزنامه عبری یدیعوت آحارونوت نوشت: اداره 
اراضی اسرائیل با بهره گیری از درس های مهم 
آموخته شده از جنگ با ایران، در حال آماده سازی برای 
تسریع تخلیه پایگاه های نظامی اسرائیل است تا ساخت 
تقریبا ۶۰ هزار واحد مسکونی جدید را تسهیل کند. 
حمله موشکی اخیر ایران، لزوم پیشبرد طرح تخلیه 
پایگاه های نظامی اسرائیل واقع در مراکز مسکونی در 

مرکز اراضی اشغالی را تقویت کرده است.
این روزنامه نوشت: برخی از ساختمان های 
آسیب دیده در طول جنگ با ایران این موضوع را نشان 

می دهند اما در حالی که بسیاری از پایگاه ها برنامه های 
رسمی برای تخلیه آینده دارند، هنوز هیچ برنامه رسمی 
برای تخلیه پایگاه کریا در تل آویو، مجاور برج داوینچی 
که مستقیما بمباران شد، وجود ندارد. در حال حاضر 
کار بر روی طرح های مهم تخلیه دانشکده های پادگان 
گلیوت در رامات هشارون به قدس در سال 2۰2۷، 
همراه با تخلیه پایگاه اطلاعاتی مجاور دانشکده ها که 

قرار است به جنوب منتقل شود، در حال انجام است.
یدیعوت آحارونوت نوشت: قرار است ارتش اسرائیل 
در هفته های آینده توافق نامه جامعی را با شهرداری رمات 
هشارون امضا کند که بر اساس آن، از جمله موارد دیگر، 
پایگاه نظامی گلیوت ظرف تقریبا دو سال تخلیه خواهد 
 شد تا امکان ساخت تقریبا ۷۵۰۰ واحد مسکونی جدید 

فراهم شود.
به گزارش ایسنا، دروکر در پایان با طعنه گفت: 
سانسور امروز نه حافظ جان سربازان، بلکه پاسدار آبروی 
سیاستمداران است. این اقدام حفاظت از امنیت نیست 
و هرچند همچنان آن را »سانسور نظامی« می نامند، 
اما درواقع تنها یک گروه واتساپی دیگر است که دفتر 

نخست وزیر دستورالعمل هایش را به آن می فرستد.

رئیس سازمان بسیج مستضعفین گفت: 
دشمنان سه هدف را دنبال می کردند؛ 
سقوط نظام، تجزیه ایران و از بین بردن 
زیرساخت های هسته ای کشور؛ اما دیدیم 

که ملت ایران چگونه به آنها پاسخ داد.
سردار سرتیپ غلامرضا سلیمانی، رئیس 
سازمان بسیج مستضعفین در مراسم بزرگداشت 
شهدای این سازمان در جنگ تحمیلی 12 روزه، 
اظهار داشت: پیش بینی دشمنان ایران این بود 
که با توجه به تحولات چند سال گذشته، وقتی 
از بیرون مرز ها حرکت نظامی علیه ایران صورت 
بگیرد، بخشی از مردم ایران با حضور در خیابا ن ها 
مقابل نظام قرار بگیرند و با آن مقابله کنند؛ این 
برآورد، غلط و ابلهانه بود، اما دستمایه تجاوز به 

خاک کشورمان شد.
سردار سلیمانی ادامه داد: دشمنان سه هدف 
را دنبال می کردند؛ سقوط نظام، تجزیه ایران و 
از بین بردن زیرساخت های هسته ای کشور؛ اما 

دیدیم که ملت ایران چگونه به آنها پاسخ داد.
رئیس سازمان بسیج مستضعفین افزود: ملت 
ایران تحت فرماندهی فرمانده شجاع، حکیم و 
فرزانه ای همچون رهبر معظم انقلاب اسلامی 
بلافاصله برای شکست دشمن به میدان آمد و 
به یک پیروزی راهبردی دست یافت. پرچمدار 
اصلی این پیروزی شهدا هستند و فرمانده عزیز 
کل قوا خالق این پیروزی است؛ اما این پیروزی 

بدون حضور مردم ممکن نبود.
وی در تبیین نقش مردم گفت: ملت ایران 
در همان روزهای آغازین جنگ با حضورشان 
شکست دشمن را رقم زدند. طرح دشمن این 

بود که 1۰ روزه و طی سه مرحله افکار شوم خود 
را پیاده کند؛ اما ملت ایران به نقطه تکاملی در 
حیات تاریخی چند هزار ساله خود رسیده است؛ 
به طوری که در طول هزاران سال گذشته، این 
عملکرد همانندی نداشته و این امر، تبدیل به 
یک پیروزی راهبردی و قطعی برای ایران شد.

سردار سلیمانی با اشاره به شهادت چهره های 
شاخص و اثرگذار در جنگ تحمیلی 12 روزه، 
اظهار داشت: واقعیت این است که ما همانند قیام 
حسینی، حرکت کاروان کربلا و شهدای این قیام، 

این شهدا را هم به دست آوردیم.
رئیس سازمان بسیج مستضعفین یادآور 
شد: ملت ایران بیش از 2۳۰ هزار شهید در 
طول تاریخ انقلاب تقدیم کرده است، این شهدا 
گنجینه ای تمام نشدنی برای تاریخ این کشور 
هستند؛ همانند عاشورا که گنجی تمام ناشدنی 

برای آزادی خواهان جهان است.
به گزارش فارس، وی اضافه کرد: شهدا با 
اقتدا به امام حسین)ع( در راه عظمت ملت و 
پایداری کشور جان خویش را نثار کردند؛ زیرا 
به گفته حاج قاسم، ایران اسلامی »حرم« است 
و اگر شکست بخورد، شاید چیزی از اسلام 

هم نماند. 
سردار سلیمانی با بیان اینکه تعداد بسیار 
زیادی از مردم عزم خود را برای ادامه راه شهدا 
جزم کرده اند، عنوان کرد: اگرچه از دست 
دادن تک تک شهدا غمی تلخ را بر ما وارد 
کرده است، اما ما به مسیر آنها می دهیم و 
 شهادت در راه حراست از اسلام و ایران آرزوی 

همه ماست.

مراسم گرامیداشت شهید آرمان 
پاسدار  سرلشکر  سردار  فلسطین 
حاج محمدسعید ایزدی )حاج 
رمضان( فردا ساعت ۱۷ تا ۱۸:۳۰ در 
شهرک شهید محلاتی مسجد پیامبر 

اعظم)ص( برگزار می شود.
مراسم گرامیداشت شهید آرمان 
فلسطین سردار سرلشکر پاسدار حاج 
محمدسعید ایزدی )حاج رمضان( روز 
جمعه 2۰ تیرماه ساعت 1۷ تا 1۸:۳۰ 
در شهرک شهید محلاتی مسجد پیامبر 

اعظم )ص( برگزار می شود.
سردار محمدسعید ایزدی معروف 
به حاج رمضان، با چهره های شاخص 
مقاومت از جمله عماد مغنیه، عبدالعزیز 
رنتیسی، محمود الزهار، فؤاد شکر، 

اسماعیل هنیه، محمد الضیف، صالح 
العاروری و یحیی السنوار همکاری 

نزدیک داشت.
به گزارش مهر، عملیات ترور این 
سردار بارها در سوریه و لبنان ناکام 
ماند تا سرانجام سحرگاه ۳1 خرداد به 
همراه همسرش در حمله پهپادی رژیم 

صهیونیستی در قم به شهادت رسید.

مقاله وارده

در دیدار فرمانده کل انتظامی با رئیس ستادکل نیروهای مسلح مطرح شد

تجلیل از اقدامات هوشمندانه و مقتدرانه پلیس

در جدیدترین اقدام ضدایرانی انجام شد

تحریم های جدید آمریکا علیه نهادهای مرتبط با ایران

چین: مایل به عرضه جنگنده های خود به كشورهای دوست هستیم

آیت الله سیفی مازندرانی:

اصرار بر مذاكره با استکبار جهانی نشان از ضعف ایمان و سستی اراده است

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح جمهوری 
اسلامی در دیدار فرمانده کل انتظامی با اشاره 
به نقش راهبردی فراجا در کمک به تأمین امنیت 
ملی در جریان جنگ ۱۲ روزه، از اقدامات دقیق، 
هوشمندانه و مقتدرانه پلیس در حفظ نظم عمومی 

قدردانی کرد.
سردار سرتیپ پاسدار احمدرضا رادان، فرمانده 
کل انتظامی جمهوری اسلامی ایران با سرلشکر سید 
عبدالرحیم موسوی، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح 

دیدار و گفت وگو کرد. 
در این دیدار که با محور بررسی عملکرد، هماهنگی ها 
و الزامات آمادگی فراجا در مواجهه با تهدیدات نوین 
برگزار شد، گزارشی از نقش کلیدی و مسئولیت های 

خطیر فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران در 
کمک به تأمین امنیت ملی کشور در شرایط جنگ 
تحمیلی 12 روزه رژیم صهیونیستی و آمریکا ارائه شد.

سرلشکر موسوی در این نشست با تجلیل از اقدامات 
دقیق، هوشمندانه و مقتدرانه فراجا در حفظ نظم عمومی، 
حمایت از جبهه پشتیبانی داخلی در دوران نبرد و مهار 
تهدیدات ترکیبی و اطلاعاتی دشمن، خاطرنشان کرد: 
فراجا طی جنگ تحمیلی 12 روزه با اتکا به ظرفیت های 
انسانی و سازمانی خود و بهره گیری هوشمندانه از 
همراهی و همکاری متعهدانه مردم، در صحنه امنیت ملی 
و صیانت از جبهه درون کشور، حضوری مؤثر، تمام قد و 
هماهنگ با نیروهای مسلح و دیگر نهادهای اطلاعاتی و 
امنیتی داشته است و استمرار و تقویت این آمادگی، یکی 

از الزامات راهبردی دفاع ترکیبی کشور است.
سردار رادان نیز اقدامات فراجا در ایام درگیری های 
اخیر را تبیین و با اشاره به کشف و خنثی سازی چندین 
شبکه جاسوسی و عملیات روانی وابسته به سرویس های 
رژیم صهیونیستی و آمریکا گفت: با همکاری نزدیک با 
نهادهای امنیتی و اطلاعاتی کشور، موفق به شناسایی و 
دستگیری تعدادی از جاسوسان و نیز انهدام گروه هایی 
از مزدوران دشمن صهیونی و ناکام گذاردن آنان در 
اجرای جنایت طراحی شدیم که مواردی از آن به افکار 

عمومی اطلاع رسانی شد.
فرمانده فراجا بر لزوم تداوم آمادگی های میدانی، 
ارتقای توان عملیاتی یگان های تخصصی و تقویت 
هماهنگی های بین بخشی در سطوح فرماندهی 

تأکید کرد و افزود: امنیت کشور در برابر تهدیدات 
نوین و آنچه در جنگ تحمیلی 12 روزه شاهد آن 
بودیم، نیازمند آمادگی دائمی، چابکی عملیاتی و 
تصمیم گیری هوشمندانه در لحظات بحرانی است. 
فراجا خود را موظف می داند در خط مقدم مقابله با 
 نفوذ دشمن، فتنه های سایبری و اقدامات خرابکارانه،

ایفای نقش کند.
براساس این گزارش در پایان این دیدار، بر تعمیق 
تعاملات فراجا با نیروهای مسلح و بسیج و به ویژه نهادهای 
اطلاعاتی و امنیتی و بهره گیری از اطلاعات ده ها میلیونی 
مردمی در کشور، ارتقای سامانه های فرماندهی و کنترل و 
توسعه آموزش های مشترک برای مقابله با جنگ ترکیبی 

دشمن تأکید شد.

وزارت خزانه داری آمریکا در تداوم سیاست 
فشار حداکثری دولت دونالد ترامپ و در پی 
مشارکت واشنگتن در تجاوز رژیم اسرائیل علیه 
ایران اعلام کرد مجموعه ای از تحریم های جدید 
را علیه نهادهایی که با ایران در ارتباط هستند، 

اعمال کرده است.
وزارت خزانه داری آمریکا روز چهارشنبه به 
وقت محلی با انتشار بیانیه ای و با تکرار ادعاهای 
ضدایرانی مدعی شد که این نهاد جنگ اقتصادی 
علیه کشورهای غیرهمسو با سیاست های یکجانبه 
واشنگتن، افراد بیشتری از شبکه »بانکداری سایه 

ایران« را هدف قرار می دهد.
به گزارش ایرنا، وزارت خزانه داری آمریکا با تکرار 

ادعاهای خود علیه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ادعا 
کرد: امروز، دفتر کنترل دارایی های خارجی وزارت 
خزانه داری )OFAC( 22 نهاد مستقر در هنگ کنگ، 
امارات متحده عربی )UAE( و ترکیه را به دلیل نقش 
آنها در تسهیل فروش نفت ایران که به نفع نیروی 
 )IRGC-QF( قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی

است، تحریم می کند.
اسکات بسنت، وزیر خزانه داری آمریکا با تکرار 
ادعاهای واشنگتن مدعی شد: »حکومت ایران به 
شدت به سیستم بانکی سایه خود برای تامین 
مالی برنامه های بی ثبات کننده تسلیحات هسته ای 
و موشک های بالستیک خود متکی است، نه برای 
منافع مردم ایران و وزارت خزانه داری همچنان بر 

مختل کردن این زیرساخت سایه که به ایران اجازه 
می دهد ایالات متحده و متحدان ما در منطقه را 

تهدید کند، متمرکز است.«
دونالد ترامپ رئیس جمهوری آمریکا که در 
دور دوم ریاست جمهوری خود بارها برای رسیدن 
به توافق با ایران ابراز امیدواری کرده، ۴ فوریه 
2۰2۵ برابر با 1۶ بهمن ماه 1۴۰۳ با امضای 
یادداشتی برای تداوم سیاست فشار حداکثری علیه 
جمهوری اسلامی ایران ادعا کرد که آماده گفت وگو 
با رئیس جمهوری ایران است. او با بیان این ادعا 
که برای امضای این یادداشت »دچار تردید« بوده 
است، مدعی شد: »این برای ایران خیلی سخت است. 
امیدوارم مجبور نباشیم خیلی از آن استفاده کنیم.« 

باید دید آیا می توانیم به توافقی با ایران برسیم؟
به رغم پنج دور برگزاری مذاکره غیرمستقیم 
میان ایران و آمریکا و ادعاهای ترامپ و دولتش مبنی 
بر رویکرد دیپلماسی در قبال ایران، رژیم صهیونیستی 
با هماهنگی و چراغ سبز آمریکا روز 2۳ خردادماه 
با نقض آشکار حقوق بین الملل و حاکمیت ملی 
جمهوری اسلامی ایران، و در حالی که تهران برای 
دور ششم مذاکرات غیر مستقیم با واشنگتن آماده 
بود، مناطقی در تهران و برخی دیگر از شهرها از جمله 
تأسیسات هسته ای کشور را هدف حمله نظامی قرار 
داد. در این اقدام تروریستی، قریب به 11۰۰ نفر از 
دانشمندان، نظامیان و شهروندان غیرنظامی به 

شهادت رسیدند.

وزارت دفاع چین اعلام کرد پکن مایل به 
عرضه جنگنده های خود به کشورهای دوست 

است.
سخنگوی وزارت دفاع ملی چین در واکنش 
به گزارش هایی مبنی بر اینکه »چندین کشور در 
حال مذاکره با پکن برای خرید تسلیحات، از جمله 
جنگنده های جی-1۰ هستند«، گفت که »چین مایل 
است دستاوردهای توسعه تجهیزات خود را با کشورهای 

دوست به اشتراک بگذارد«.
نشریه نیوزویک در ادامه »به موفقیت آشکار نیروی 
هوائی چین در رویارویی اخیر هند و پاکستان« اشاره 
کرد؛ »زمانی که هواپیماهای جنگنده چینی خود را 
در نبرد ثابت کردند و نیروهای پاکستانی ادعا کردند 

که جت های هندی را سرنگون کرده اند«.
طبق این گزارش، »جیانگ بین« سخنگوی وزارت 
امور دفاع چین در اظهارات خود، نام هیچ کشوری را 

که گفته می شود برای خرید جی-1۰ مذاکره می کنند، 
فاش نکرد.

به گفته کارشناسان، چین که خود زمانی به شدت 
به واردات روسیه وابسته بود، در سال های گذشته به 
توسعه هواپیماهای پیشرفته خود روی آورده است که 
نشان دهنده خودکفایی و رقابت فزاینده ای است که 

ممکن است حتی از روسیه پیشی بگیرد.
به گزارش ایسنا، نیوزویک افزود: از این رو، 
کشورهایی که قصد خرید جت های جنگنده پیشرفته را 
دارند، به طور روزافزون به چین روی می آورند، زیرا این 
کشور قصد دارد صادرات و مشارکت های استراتژیک 
را افزایش دهد و در عین حال هواپیماهای خود را در 

رزمایش های نظامی به نمایش بگذارد.
یک تحلیل اخیر توسط مؤسسه بین المللی 
مطالعات استراتژیک )IISS( نشان داد که میانمار، 
پاکستان، تایلند و امارات متحده عربی دریافت کنندگان 

اصلی فروش تسلیحات چین بوده اند. این در حالی است 
که امارات زمانی به خرید جت های اف-۳۵ آمریکایی 

چشم دوخته بود.
سفارت چین: به ایران موشک نداده ایم

سفارت چین در سرزمین های اشغالی روز سه شنبه 
گزارش هایی را که در آن ادعا شده بود پکن تجهیزات 

نظامی به ایران ارسال کرده است، رد کرد.
پیش تر، پایگاه خبری-تحلیلی »میدل ایست  آی« 
در گزارشی مدعی شده بود که چین پس از آتش بس 
میان ایران و رژیم صهیونیستی موشک سطح به هوا که 
کاربرد پدافندی دارد، به ایران ارسال کرده است. در 
این گزارش همچنین ادعا شده است که ایران در ازای 
دریافت این تسلیحات به چین محموله نفتی می فرستد.

طبق این گزارش، منابع مطلع عرب نیز مدعی 
شدند که کشورهای عربی و کاخ سفید از تلاش ایران 

برای تقویت سامانه های دفاعی خود مطلع هستند.

روزنامه صهیونیستی اسرائیل هیوم با انتشار این 
مطلب نوشت: سفارت چین در اسرائیل تاکید کرد که 
قویا مخالف اشاعه تسلیحات کشتار جمعی است و 
هرگز به کشورهای درگیر جنگ سلاح صادر نمی کند.

سفارت چین به این نشریه صهیونیستی گفت: 
سفارت محتوای این گزارش را نادرست می داند. چین 
اساسا با اشاعه تسلیحات کشتار جمعی و تحویل 
سامانه های پرتاب آنها مخالف بوده و مدام در حال 
تقویت توانمندی های اجرائی خود در زمینه منع 

اشاعه است.
این سفارتخانه در ادامه تاکید کرد که »چین هرگز 
به کشورهای درگیر جنگ سلاح صادر نمی کند و کنترل 
سختگیرانه ای بر صادرات کالاهای دو منظوره خود 
اعمال می کند. چین به عنوان یک عضو دائمی شورای 
امنیت سازمان ملل رویکرد محتاطانه و مسئولانه ای 

نسبت به صادرات کالاهای نظامی دارد.«

استاد درس خارج حوزه در پیامی ضمن 
هشدار نسبت به تمایل به از سرگیری مذاکرات 
با سران استکبار جهانی، تصریح کرد: دم زدنِ از 
سرگیری مذاکره با سران جنایت پیشه استکبار 
جهانی، حکایت از ضعف ایمان و سستی اراده 
و عدم درک شرایط حساس سرنوشت ساز 
دارد، و کاشف از عدم کفایت و درایت و تهی 
 بودن از غیرت و شجاعت صاحبان این گرایش 

می باشد.
آیت الله علی اکبر سیفی مازندرانی، عضو جامعه 
مدرسین حوزه علمیه قم در پیامی ضمن دفاع قاطعانه 
از مقاومت، نسبت به تمایل به از سرگیری مذاکرات با 

سران استکبار جهانی هشدار جدی داد.
به گزارش رسا، متن کامل این پیام بدین شرح 

است:
بسم الله قاصم الجبارین و مُهلک المستکبرین

و لاَ تهَِنُــوا وَ لاَ تحَْزَنوُا وَ أنَتُْــمُ الْعْلوَْنَ إنِْ کُنْتُمْ 
مُؤْمِنِین

و لاَ تهَِنُوا فيِ ابتِْغَاءِ القَْوْمِ إنِْ تکَُونوُا تأَْلمَُونَ فَإنِهَُّمْ 
یأَْلمَُونَ کَمَــا تأَْلمَُونَ وَ ترَْجُونَ مِنَ الله مَا لاَ یرَْجُونَ وَ 

کَانَ الُله عَلیِماً حَکِیماً
ةً  کیْفَ وَ إنِْ یظَْهَرُوا عَلیَْکُمْ لاَ یرَْقُبُوا فیِکُمْ إلِاًّ وَ لاَ ذِمَّ

یرُْضُونکَُمْ بأَِفْوَاهِهِمْ وَ تأَْبیَ قُلُوبهُُمْ وَ أکَْثَرُهُمْ فَاسِقُونَ
إنِهَُّمْ إنِْ یظَْهَرُوا عَلیَْکُمْ یرَْجُمُوکُمْ أوَْ یعُِیدُوکُمْ فيِ 

مِلَّتِهِمْ وَ لنَْ تفُْلحُِوا إذِاً أبَدَاً.
شکر و سپاس بی کران خدای تعالی را که ظفر بر 
خصم دون و جنایتکار را با دفاع قهرمانانه نیروهای 
مسلّح شجاع و جان برکف، بر ملت مؤمن و مقاوم ایران 
ارزانی داشت، و شکر این نعمت را - که همانا پایداری 
و استقامت در راه حق و مبارزه با طواغیت مستکبر 

است-  نصیب این ملت سرافراز گردانید.
لکن باید توجه داشت که کفران این نعمت به 
زیر بار ظلم رفتن و تن به ذلت دادن در مقابل سران 

استکبار جهانی است.
و اینک که پس از شهادت عزیزترین سرداران 
رشید، و دانشمندان فکور و انقلابی، و بسیجیان و 
مردان و زنان و کودکان معصوم، و تحمل ضربات و 
خسارات سنگین مراکز نظامی و دفاعی کشور، سیلی 
سخت به اسرائیل جنایتکار و آمریکای خونخوار نواخته 

شده است، جای نگرانی است که عده ای در فکر مذاکره 
با سران استکبار هستند در حالی که نمایندگان مؤمن 
و ولائی و غیرتمند و با بصیرت مجلس به اتفاق آراء 
با تصویب طرح تعلیق همکاری با آژانس هسته ای و 
تحقیر رئیس نامحترمش، برگ زرین در تاریخ انقلاب 
اسلامی ثبت کرده اند، و شورای نگهبان محترم و 
هوشیار، با بصیرت و قاطعیت تمام، این طرح را مورد 

تأیید قرار داده است.
دم زدنِ از سرگیری مذاکره با سران جنایت پیشه 
استکبار جهانی، حکایت از ضعف ایمان و سستی 
اراده و عدم درک شرایط حساس سرنوشت ساز 
دارد، و کاشف از عدم کفایت و درایت و تهی 
 بودن از غیرت و شجاعت صاحبان این گرایش 

می باشد.
آری چنانچه ایمان به قدرت مطلق و لایزال 
خداوند متعال، و آرمان های مقدس نظام اسلامی جای 
 خود را به سیاسی کاری و ذلت پذیری مذاکره ندهد، 
بر اساس وعده پروردگار برتری و پیروزی انقلاب 
اسلامی بر کفر جهانی رقم خواهد خورد؛ چرا که این 
وعده تخلف ناپذیر الهی است، که فرمود: وَ لاَ تهَِنُوا وَ 

لاَ تحَْزَنوُا وَ أنَتُْمُ الْعْلوَْنَ إنِْ کُنْتُمْ مُؤْمِنِین.
و در غیر این صورت باید متحمّل ذلتّ و خواری و 
نفوذ بیگانگان و فساد جامعه شد، که این سرنوشت را 
خود رقم زده ایم، همان گونه که خدای تعالی فرمود: إنَِّ 

رُوا مَا بأَِنفُْسِهِم. رُ مَا بقَِوْمٍ حَتَّی یغَُیِّ الله لاَ یغَُیِّ
و از این حقیقت نباید غافل شد که دشمن همانند 
ما و بلکه بیش از ما متحمل سخت ترین خسارات و 
ضربات کوبنده شده است، لکن فرقش با ما این است 
که: ما به آفریدگار هستی، و خدای قادر قهار متعال 
ایمان داریم، و در امید نیل به رستگاری و عزت و افتخار 
به رحمت و نصرت آفریدگار هستی چشم دوخته ایم، 
ولی آنان از این امتیاز بی مانند بهره ای ندارند؛ بنابر 
این در تعقیب دشمن و کوتاه کردن دست تجاوز آنان 
نباید سستی به خود راه دهیم؛ که ذات أقدس حق 
فرمود: وَ لاَ تهَِنُوا فيِ ابتِْغَاءِ القَْوْمِ إنِْ تکَُونوُا تأَْلمَُونَ فَإنِهَُّمْ 
یأَْلمَُونَ کَمَــا تأَْلمَُونَ وَ ترَْجُونَ مِنَ الله مَا لاَ یرَْجُونَ وَ 

کَانَ الله عَلیِماً حَکِیماً.
و اینک که دشمن با کمال بی شرمی و خیانت 
در حال مذاکره ای که خود پیشنهاد کرده بود به 

طور ناگهانی و غافلگیرانه جنگ را آغاز، و پس از این 
همه جنایت، تا مرز براندازی نظام مقدس جمهوری 
اسلامی و به شهادت رساندن بالاترین فرماندهان 
نظامی سپاه و ارتش، و آسیب سنگین به پدافند 
 و نیروهای دفاعی هوا و فضای این نظام مقدس 

رسیده است:
آیا اعلام آمادگی از سرگیری مذاکره با آمریکای 
خیانت پیشه و جنایتکار، اقدامی خطرناک برای کیان 

این نظام مقدس نیست؟ 
آیا مقصّر این جنگ وحشتناک - با کوبنده ترین 
ضربات در طول تاریخ انقلاب اسلامی - را متوجه 
نتانیاهو کردن، و حساب آمریکا را از این پلید 
خون آشام جدا دانستن، خروج از خط امام راحل و 

رهبری معظم نیست؟
به راستی آیا اسرائیل بدون هماهنگی با آمریکا این 
جنایت را مرتکب گردید؟! آیا روند جنایت و کشتار 
وحشیانه مردم مسلمان بی دفاع غزه چنین بوده است؟ 

آیا چنین فکری در مجلس نباید استیضاح شود؟ 
چه می کنید، کجا می روید؟

و الله و بالله، و تالله شما با این گرایش خطرناک 
این نظام مقدس اسلامی را به ورطه خطری بزرگ 
می کشانید و برای همیشه تاریخ زیر بار نقشه های شوم 
آمریکا می برید، و زیر چکمه های استکبار خُرد می کنید 
و خون شهدا و زحمات امام راحل را بر باد می دهید.

آیا بعد از کشف این همه جاسوس های برانداز نظام 
که توسط آمریکا و اسرائیل و آژانس و رئیس نامحترم 
آن در مهم ترین مراکز هسته ای و دفاعی و نظامی 
رخنه کرده بودند، اعلام آمادگی برای بازرسی ایادی 
استکبار آمریکا از مراکز هسته ای و دفاعی کشور در 
این شرایط حساس و سرنوشت ساز چه معنا می دهد؟
آیا جز کشاندن ایران سر افراز به زیر بار ذلتّ و 
اجرای نقشه های شوم استکبار جهانی معنا و نتیجه 

دیگری می دهد؟
بدانید به گواهی قرآن مجید اگر دشمن غدار 
بر شما ظفر یابد هیچ عهد و پیمانی که به نفع شما 
باشد از شما نخواهد پذیرفت و مادامی که شما را از 
راه حق و دین خدا باز نداشته و به آئین کفر و استکبار 
خود نکشانند، شما را زیر سنگباران و ضربات کوبنده 
خود قرار می دهند که خدای تعالی از این حقیقت 

تخلّف ناپذیر خبر داده است و فرمود: کَیْفَ وَ إنِْ یظَْهَرُوا 
ةً یرُْضُونکَُمْ بأَِفْوَاهِهِمْ  عَلیَْکُمْ لاَ یرَْقُبُوا فیِکُمْ إلِاًّ وَ لاَ ذِمَّ

وَ تأَْبیَ قُلُوبهُُمْ وَ أکَْثَرُهُمْ فَاسِقُونَ.
إنِهَُّمْ إنِْ یظَْهَرُوا عَلیَْکُمْ یرَْجُمُوکم و یعُِیدُوکُمْ فيِ 

مِلَّتِهِمْ وَ لنَْ تفُْلحُِوا إذِاً أبَدَاً.
اینجانب از ابتدای مذاکره برجام هشدار داده بودم 
- و بیانیه  اینجانب در همان زمان در مجلات مختلف 
چاپ و منتشر گردیده است - که: پیمان برجام فقط 
و فقط یک دام برای جاسوسی و اطلاع کافی از مواضع 
مراکز هسته ای و موشکی و دفاعی کشور است که در 
وقت مقتضی بتوانند آنها را نابود کنند. و امروز مشاهده 

کردید که دقیقاً همین رخ داده است.
و اکنون نیز از باب وظیفه شرعی هشدار می دهم 
که پیشنهاد ادامه مذاکره از جانب آمریکا و جریان 
داخلی، دقیقاً برای همین هدف شوم می باشد، گرچه 
برخی مسئولین چنین قصدی نداشته باشند اما در 

نتیجه فرقی نمی کند.
البته بر ملت مؤمن و ولایی ایران پوشیده نیست 
که هرگونه تصمیم سرنوشت ساز که در این مقطع 
حیاتی انقلاب از جانب ولي امر مسلمین، فقیه 
جامع، حضرت آیت الله العظمی امام خامنه ای دام ظله 
گرفته شود، ما همان را عین صلاح و مصلحت اسلام 
و مسلمین می دانیم؛ چرا که ایشان ولایت شرعیه 
إلهیه از جانب معصومین و امام عصر عج الله تعالی 
فرجه الشریف دارند، و خود نیز از درایت و تدبیر و 
 شجاعت و آگاهی کافی بر مصالح این ملت سرافراز 

برخورداراند.
ولی اگر هر مقام و مسئول دولتی یا غیر آن 
بدون اذن و اشاره معظم له تصمیمی برخلاف آبرو 
و عزت و اقتدار و حیثیت و شرف ملت ایران بگیرد، 
ملت شجاع و انقلابی و ولایتمدار ایران سرافراز، 
 هرگز آن را نپذیرفته، و با تمام قوّت آن را کنار 

خواهند زد.
اللهم أیدّ حماهًْ الدین، و انصر جیوش المؤمنین، و 
احفظهم بحفظک و أمانک یا من هو خیر حافظاً و هو 
أرحم الراحمین، و أنزِل سکینتک في قلوبهم یا مُنزل 
السکینه في قلوب المؤمنین، و اخذُل الکفار و الیهود و 
المنافقین و اشغل الظالمین بالظالمین، و اجعلنا بینهم 

سالمین غانمین بحقّ محمد و آله الطاهرین. 

درمکتب امام

... دستش را هم میبوسیدند
از خدا میخواستند آنها که سیدالشهدا ساکت باشد و آنها به خرسواری 
خودشان سوار باشند. اگر او هم سر جای خودش مینشست و در مدینه 
 وقتی که مردک میآمد میگفت که بیعت کن، میگفت بسیار خوب 
سلّمه الله تعالی! نعوذبالله اگر یک همچو چیزی میگفت، از 
 خدا میخواستند؛ خیلی هم احترامش میکردند، دستش را هم 

میبوسیدند.
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